
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Starý Bohumín Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2227/030

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

Vyplň údaj

Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

0,00

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 20

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2227/030

Stavba:

Místo: Starý Bohumín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO
VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB 

výtrže, č.stavby 3109, hr.zn. 7/5-8/3

0,000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

0,000,00

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

18. 1. 2016

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900

Strana 2 z 20

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

SO - VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, č.stavby 3109, hr.zn. 

7/5-8/3

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel:  Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 -  Přesuny hmot a sutí 0,00

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

SO - VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, č.stavby 3109, hr.zn. 

7/5-8/3

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel:  Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00

D 1  Zemní práce 0,00

1 K 111103313 Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,160 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kosení s ponecháním na místě po vegetačním období divokého porostu hustého

VV viz B. Tech.zpráva

VV 0,16 0,160

VV Součet 0,160

29 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1 700,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv 

plochu

VV viz B. Tech. zpráva

VV 1700 1 700,000

VV Součet 1 700,000

2 K 111203203 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy přes 1000 m2 m2 1 700,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 

terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 10 000 m2

VV viz B. Tech.zpráva

VV 1700 1 700,000

VV Součet 1 700,000

4 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV viz B. Tech. zpráva

VV 10 10,000

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

SO - VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, č.stavby 3109, hr.zn. 

7/5-8/3

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 10,000

5 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 

přes 100 do 300 mm

VV viz B. Tech. zpráva

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

40 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 26,840 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.2

VV sejmutí humozní vrstvy z odkopaných svažitých břehů v toku

VV 26,84 26,840

VV Součet 26,840

11 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 26,840 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.2

VV ornice z dočasných skládek s rozpojením

VV (132,2+136,2)*0,1 26,840

VV Součet 26,840

8 K 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 607,980 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 607,98 607,980

VV Součet 607,980

10 K 127301401 Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4 m3 904,700 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Hloubení rýh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro 

nábřežní zdi, patky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství 

do 1 000 m3 horniny tř. 3 a 4

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 904,7 904,700

VV Součet 904,700

9 K 127701101 Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 0,5 m m3 697,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v 

horninách tř.1 až 4, průměrné tloušťky projektované vrstvy do 0,50 m do 1 000 m3

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 697,50 697,500

VV Součet 697,500

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

12 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m 

kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

VV viz B. Tech. zpráva

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

13 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 153,960 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 

m

VV viz B. Tech. zpráva

VV odvoz na mezideponii

VV 1076,98 1 076,980

VV odvoz zpět k zásypu

VV 1076,98 1 076,980

VV Součet 2 153,960

14 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

VV viz B. Tech. zpráva

VV odvoz pařezů na skládku do 10km

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

15 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k 

cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 

300 mm

VV viz B. Tech. zpráva

VV odvoz pařezů na skládku do 10km

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

38 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 26,840 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 

000 m

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.2

VV dovoz humozní vrstvy z odkopaných svažitých břehů v toku

VV 26,84 26,840

VV Součet 26,840

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 133,200 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

VV viz B. tech. zpráva a D.1.6 výkaz kubatur

VV odvoz přebytku zeminy k uložení na skládku do 10km

VV výkop-zásyp

VV (697,5+904,7+607,98)-1076,98 1 133,200

VV Součet 1 133,200

42 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 076,980 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

VV viz B.tech.zpráva

VV naložení na mezideponii k odvozu na zpětný zásyp

VV 1076,98 1 076,980

VV Součet 1 076,980

18 K 171101131 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných m3 1 076,980 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 1076,98 1 076,980

VV Součet 1 076,980

19 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1 133,200 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin

VV viz B. Tech. zpráva

VV rozhrnutí přebytečné zeminy

VV 1133,2 1 133,200

VV Součet 1 133,200

31 K 17120120R Uložení pařezů na skládku PO t 10,000 0,00

PP Uložení pařezů na skládku

VV viz B. Tech. zpráva

VV dle aktuálního ceníku skládky

VV 10*1 10,000

VV Součet 10,000

41 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 813,120 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

VV viz B. tech.zpráva

VV poplatek dle aktuálního ceníku skládky

VV 1133,2*1,6 1 813,120

VV Součet 1 813,120

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

25 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně 

a svahu do 1:5
m2 268,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.2

VV úprava nerovností před zřízením osetí

VV 268,4 268,400

VV Součet 268,400

23 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 268,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy do 100 mm

VV viz B. Tech zpráva a D.1.2

VV 268,4 268,400

VV Součet 268,400

21 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 856,700 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 

rovině nebo na svahu do 1:5

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 1856,70 1 856,700

VV Součet 1 856,700

22 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 57,372 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná

VV specifikace k pol.181411121

VV 1856,7*0,03*1,03 57,372

VV Součet 57,372

24 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 588,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.6

VV 1856,7 1 856,700

VV odečet plochy pod ornicí

VV -268,4 -268,400

VV Součet 1 588,300

27 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 072,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování 

v zářezech v hornině tř. 1 až 4

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 1072,55 1 072,550

VV Součet 1 072,550

26 K 182201101 Svahování násypů m2 951,050 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování 

násypů v jakékoliv hornině

VV viz D.1.6 výkaz kubatur

VV 951,05 951,050

VV Součet 951,050

28 K 185803101 Shrabání a uložení pokoseného divokého porostu na hromady do 30 m od okraje 

hladiny
ha 0,160 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí pokoseného porostu s 

uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny divokého porostu

VV viz B. Tech. zpráva

VV 0,16 0,160

VV Součet 0,160

30 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 856,700 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

VV viz pol. 181411121 a D.1.6

VV 1856,7 1 856,700

VV Součet 1 856,700

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00

36 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg m3 1 725,680 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.4

VV ve svahu

VV 4,07*424 1 725,680

VV Součet 1 725,680

33 K 462512370 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg m3 3 519,200 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti 

jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg

VV viz B. Tech. zpráva a D.1.4, D.1.2

VV patka

VV 6,7*(18,3+193,7) 1 420,400

VV 9,9*212 2 098,800

VV Součet 3 519,200

37 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 2 675,440 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných 

ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

VV viz B. Tech. zpráva a položka 462512270

VV 6,31*424 2 675,440

VV Součet 2 675,440

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

D 99  Přesuny hmot a sutí 0,00

39 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 12 766,822 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 28597044

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel:  Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 -  Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 -  Inženýrská činnost 0,00

    VRN9 -  Ostatní náklady 0,00

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2016

Zadavatel:  Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Olomouc 77900

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

P

Poznámka k položce:

dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a 

elektronické podobě.

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a 

textová) skutečného provedení stavby

P

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 

podle SOD a VOP

D VRN3  Zařízení staveniště 0,00

4 K 030001001 Náklady na zřízení staveniště v souladu s ZOV Kč 1,000 0,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

VT Odra Bohumín km 3,480 - 3,980, sanace PB výtrže, číslo stavby 3109,  hr.zn. 7/5 - 8/3

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Náklady na dokumentaci ZS, příprava pro území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, 

vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních 

komunikací.

5 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržbu, osvětlení, oplocení, opravy na 

objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště.

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2013 02

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

7 K 039002003 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu 

včetně nákladů s tím spojených

8 K 03200200R Zřízení manipulačního pruhu - mimoglobální zařízení staveniště soub 1,000 0,00

PP Manipulační pruh o šířce 2,5 z vrstvy štěrkodrtě o tl.20cm, povrch zakalen pískovou vrstvou

VV viz D.1.1 tech.zpráva

VV zřízeni manipulačního pruhu 1305m2

VV 1 1,000

21 K 03200201R Zřízení dočasného sjezdu přes ochrannou hráz soub 1,000 0,00

PP

Zřízení dočasného sjezdu přes ochrannou hráz. Součástí položky je podklad ze štěrkodrti s 

doplněním vhodného zásypového materiálu pro konstrukci nájezdu, uložení panelů do lože na délce 

40m a jejich odstranění včetně podkladů po ukončení výstavby. Položka je včetně materiálů a 

potřebných manipulací. U panelů je uvažována trojnásobná obratovitost.

VV předpoklad materiálu

VV silniční panely 20ks

VV objem podkladu štěrkodrti 20m3

VV objem zásypového materiálu 92m3

VV 1 1,000

D VRN4  Inženýrská činnost 0,00

9 K 04140300R Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč 1,000 0,00

PP Náklady zhotovitele  na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:

- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob

- komunikací pro pohyb osob ve staveništi

- přechodů přes výkopy

- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

D VRN9  Ostatní náklady 0,00

17 K 09100202R Havarijní plán Kč 1,000 0,00

PP Havarijní plán

VV 1 1,000

18 K 09100303R Protipovodňový plán Kč 1,000 0,00

PP
Ostatní náklady související s objektem zabezpečovací práce související se zastavením stavby bez 

rozlišení

VV 1 1,000

20 K 09100305R Norná stěna Kč 1,000 0,00

PP Norná stěna

12 K 09150301R Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou Kč 1,000 0,00

PP Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou

15 K 09000101R Opakované slovení rybí osádky soub 2,000 0,00

PP Opakované slovení rybí osádky

VV viz D.1.1 tech.zpráva

VV 2 2,000

Strana 16 z 20



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Význam

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Datová věta

Základní sazba DPH


		2016-08-19T14:57:32+0200
	Radomír Doležel




